
 
 

Poz. 13 
 

UCHWAŁA NR 13/2020 
RADY INSTYTUTU AMERYK I EUROPY 

 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie wyboru Komisji Wyborczej IAiE 

 Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 7) Regulaminu IAiE (tekst jednolity: Monitor UW        
z 2016 r. poz. 243 z późn. zm.) Rada Instytutu Ameryk i Europy postanawia,                            
co następuje: 

§ 1 

 Rada Instytutu Ameryk i Europy wybiera 8 członków Komisji Wyborczej IAiE: dr 
Alicja Fijałkowska, dr hab. Paweł Frelik, prof. ucz., dr Marcin Gajek, Agnieszka 
Krzywosz, dr Tomasz Kupiec, dr hab. Kacper Pobłocki, Jacek Tokaj oraz Nikola 
Wróblewska. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady IAiE: T. Basiuk 
 
 

 

     


